
BALANCE DE COMPROBACION
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 2,452,618.11  1,882,595.21 766,729.43  0.00  1,336,752.33  0.00 3,219,347.54Efectivo y Equivalente de Efectivo111  1,882,595.21

 10,237.56  10,337.36 108.80  0.00  9.00  0.00 10,346.36Banco Central del Ecuador Cuenta Corriente Única - CCU11102  10,337.36

 10,237.56  10,337.36 108.80  0.00  9.00  0.00 10,346.36Fondos de Terceros1110207  10,337.36

 1,800,007.61  1,230,858.86 766,332.63  0.00  1,335,481.38  0.00 2,566,340.24Banco Central del Ecuador M/N11103  1,230,858.86

 1,800,007.61  1,230,858.86 766,332.63  0.00  1,335,481.38  0.00 2,566,340.24Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD1110301  1,230,858.86

 642,372.94  641,398.99 288.00  0.00  1,261.95  0.00 642,660.94Bancos Comerciales M/N11115  641,398.99

 642,372.94  641,398.99 288.00  0.00  1,261.95  0.00 642,660.94Banco del Pacifico Cta. Corriente 72344491111502  641,398.99

 146,243.14  79,211.46 41,509.44  0.00  108,541.12  0.00 187,752.58ANTICIPO DE FONDOS112  79,211.46

 35,244.00  35,238.63 0.00  0.00  5.37  0.00 35,244.00Anticipo a Servidores Publicos11201  35,238.63

 35,244.00  35,238.63 0.00  0.00  5.37  0.00 35,244.00Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  35,238.63

 109,655.14  42,628.83 41,509.44  0.00  108,535.75  0.00 151,164.58Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205  42,628.83

 0.00  0.00 5.22  0.00  5.22  0.00 5.22COGECOMSA S.A.1120501  0.00

 12.80  12.80 0.00  0.00  0.00  0.00 12.80CNT1120503  12.80

 0.00  41,495.00 41,495.00  0.00  0.00  0.00 41,495.00INDUSTRIA FERROMEDICA CIA. LTDA.1120504  41,495.00

 111.76  111.76 0.00  0.00  0.00  0.00 111.76NEOGAS S.A.1120506  111.76

 1,009.27  1,009.27 0.00  0.00  0.00  0.00 1,009.27Lechon Churuchumbi Jose Miguel1120508  1,009.27

 0.00  0.00 9.22  0.00  9.22  0.00 9.22Comercial Kiwi S.A.1120511  0.00

 27,777.50  0.00 0.00  0.00  27,777.50  0.00 27,777.50Guerrero Moran Dolores Guadalupe1120512  0.00

 215.60  0.00 0.00  0.00  215.60  0.00 215.60Espinoza Gonzalez Mauro Cristian1120521  0.00

 80,528.21  0.00 0.00  0.00  80,528.21  0.00 80,528.21Construcciones Ulloa Cia. Ltda.1120572  0.00

 1,344.00  1,344.00 0.00  0.00  0.00  0.00 1,344.00Fondos a Rendir Cuentas11215  1,344.00

 1,344.00  1,344.00 0.00  0.00  0.00  0.00 1,344.00Anticipos de Viaticos, Pasajes y Otros de Viaje Institucionales1121501  1,344.00

 1,811,579.14  1,808,208.92 0.00  0.00  3,370.22  0.00 1,811,579.14CUENTAS POR COBRAR113  1,808,208.92

 1,140,091.96  1,140,091.96 0.00  0.00  0.00  0.00 1,140,091.96Ctas por cobrar Tasas y Contribuciones11313  1,140,091.96
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 979,840.69  979,840.69 0.00  0.00  0.00  0.00 979,840.69Adicional Empresa Electrica  0.15 x 10001131301  979,840.69

 158,123.12  158,123.12 0.00  0.00  0.00  0.00 158,123.12PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO1131302  158,123.12

 2,128.15  2,128.15 0.00  0.00  0.00  0.00 2,128.15Ctas por Cobrar Aprovacion de Planos1131304  2,128.15

 2,720.16  2,720.16 0.00  0.00  0.00  0.00 2,720.16Ctas por Cobrar Venta de Bienes y Servicios11314  2,720.16

 2,720.16  2,720.16 0.00  0.00  0.00  0.00 2,720.16Otros1131403  2,720.16

 195,466.91  195,466.91 0.00  0.00  0.00  0.00 195,466.91Ctas por Cobrar Transferencias Corrientes11318  195,466.91

 195,466.91  195,466.91 0.00  0.00  0.00  0.00 195,466.91Adiciional Predios Urbanos GAD Municipal Azogues1131804  195,466.91

 27,400.57  24,030.35 0.00  0.00  3,370.22  0.00 27,400.57Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado11381  24,030.35

 1,988.90  1,988.90 0.00  0.00  0.00  0.00 1,988.90Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado - Compras1138101  1,988.90

 25,411.67  22,041.45 0.00  0.00  3,370.22  0.00 25,411.67CxC IVA - Compras Retención 100% Ley Reforma LRTI1138103  22,041.45

 445,899.54  445,899.54 0.00  0.00  0.00  0.00 445,899.54Ctas por Cobrar Anos Anteriores11398  445,899.54

 174,785.80  174,785.80 0.00  0.00  0.00  0.00 174,785.80Ctas por Cobrar Empresa Eléctrica Azogues1139801  174,785.80

 240,825.93  240,825.93 0.00  0.00  0.00  0.00 240,825.93Ctas por Cobrar GAD Municipal de Azogues1139802  240,825.93

 29,737.81  29,737.81 0.00  0.00  0.00  0.00 29,737.81Ctas por Cobrar Permisos de Funcionamiento1139803  29,737.81

 550.00  550.00 0.00  0.00  0.00  0.00 550.00Ctas por Cobrar Curos de Escuela1139805  550.00

 0.00  446,024.10 518,072.63  0.00  72,048.53  0.00 518,072.63DEUDORES FINANCIEROS124  446,024.10

 0.00  446,024.10 518,072.63  0.00  72,048.53  0.00 518,072.63Cuentas por Cobrar Anos anteriores12498  446,024.10

 0.00  446,024.10 518,072.63  0.00  72,048.53  0.00 518,072.63Cuentas Pendientes por Cobrar1249801  446,024.10

 28,439.27  25,662.55 0.00  0.00  2,776.72  0.00 28,439.27Inventario para Consumo Corriente131  25,662.55

 28,439.27  25,662.55 0.00  0.00  2,776.72  0.00 28,439.27Inventario de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101  25,662.55

 200.67  200.67 0.00  0.00  0.00  0.00 200.67Inventario de Alimentos y Bebidas1310101  200.67

 3,740.15  3,740.15 0.00  0.00  0.00  0.00 3,740.15Inventario de Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion1310102  3,740.15

 5,570.03  4,195.97 0.00  0.00  1,374.06  0.00 5,570.03Inventario de Combustibles y Lubricantes1310103  4,195.97

 722.61  0.00 0.00  0.00  722.61  0.00 722.61Inventario de Materiales de Oficina1310104  0.00
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 680.05  0.00 0.00  0.00  680.05  0.00 680.05Inventario de Materiales de Aseo1310105  0.00

 432.26  432.26 0.00  0.00  0.00  0.00 432.26Materiales de Insumos, Bienes, Materiales y Suministros para la Constr1310111  432.26

 15,513.90  15,513.90 0.00  0.00  0.00  0.00 15,513.90Inventarios de Repuestos y Accesorios1310113  15,513.90

 321.45  321.45 0.00  0.00  0.00  0.00 321.45Condecoraciones y Homenajes en Actos Protocolarios1310122  321.45

 1,258.15  1,258.15 0.00  0.00  0.00  0.00 1,258.15Insumos para Procedimientos Medicos1310126  1,258.15

 152,062.32  0.00 1,892,952.27  0.00  2,045,014.59  0.00 2,045,014.59Propiedad, Planta y Equipo de Administración141  0.00

 152,062.32  0.00 1,690,300.34  0.00  1,842,362.66  0.00 1,842,362.66Bienes Muebles14101  0.00

 0.00  0.00 49,126.81  0.00  49,126.81  0.00 49,126.81Mobiliarios1410103  0.00

 20,209.10  0.00 387,320.63  0.00  407,529.73  0.00 407,529.73Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 114,535.78  0.00 1,025,607.03  0.00  1,140,142.81  0.00 1,140,142.81Vehiculos1410105  0.00

 7,855.00  0.00 57,074.40  0.00  64,929.40  0.00 64,929.40Herramientas1410106  0.00

 9,462.44  0.00 40,861.71  0.00  50,324.15  0.00 50,324.15Equipos, Sistema y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  0.00 1,120.00  0.00  1,120.00  0.00 1,120.00Bienes Artisticos y Culturales1410108  0.00

 0.00  0.00 129,189.76  0.00  129,189.76  0.00 129,189.76Partes y Repuestos1410111  0.00

 0.00  0.00 350,682.13  0.00  350,682.13  0.00 350,682.13Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 36,243.03  0.00  36,243.03  0.00 36,243.03Terrenos1410301  0.00

 0.00  0.00 314,439.10  0.00  314,439.10  0.00 314,439.10Edificios, Locales y Residencias1410302  0.00

 0.00  0.00 0.00  148,030.20  0.00  148,030.20 0.00Depreciación Acumulada14199  148,030.20

 0.00  0.00 0.00  14,571.00  0.00  14,571.00 0.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902  14,571.00

 0.00  0.00 0.00  8,712.03  0.00  8,712.03 0.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903  8,712.03

 0.00  0.00 0.00  12,793.60  0.00  12,793.60 0.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  12,793.60

 0.00  0.00 0.00  93,001.50  0.00  93,001.50 0.00Depreciación Acumulada de Vehículos1419905  93,001.50

 0.00  0.00 0.00  4,607.62  0.00  4,607.62 0.00Depreciación Acumulada de Herramientas1419906  4,607.62

 0.00  0.00 0.00  8,753.37  0.00  8,753.37 0.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907  8,753.37
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 0.00  0.00 0.00  2,737.22  0.00  2,737.22 0.00Depreciación Acumulada de Bienes Artísticos y Culturales1419908  2,737.22

 0.00  0.00 0.00  2,853.86  0.00  2,853.86 0.00Depreciación Acumulada de Partes y Repuestos1419911  2,853.86

 23,313.31  30,279.86 0.00  3,425.53  0.00  10,392.08 23,313.31Depositos de Terceros212  33,705.39

 23,313.31  30,279.86 0.00  3,425.53  0.00  10,392.08 23,313.31Fondos de Terceros21203  33,705.39

 23,313.31  30,279.86 0.00  3,425.53  0.00  10,392.08 23,313.31Fondos de Terceros - Gastos Corrientes2120353  33,705.39

 1,178,120.89  1,205,843.31 0.00  0.00  0.00  27,722.42 1,178,120.89CUENTAS POR PAGAR213  1,205,843.31

 768,010.13  789,277.23 0.00  0.00  0.00  21,267.10 768,010.13Ctas por Pagar Gastos en Personal21351  789,277.23

 442,864.47  442,895.30 0.00  0.00  0.00  30.83 442,864.47C x P Gastos en Personal - Nomina2135101  442,895.30

 530.68  587.90 0.00  0.00  0.00  57.22 530.68C x P Gastos en Personal - Fisco IR2135102  587.90

 141,082.03  154,755.51 0.00  0.00  0.00  13,673.48 141,082.03C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  154,755.51

 159,808.14  167,313.71 0.00  0.00  0.00  7,505.57 159,808.14C x P Gastos en Personal - IESS Patronal2135104  167,313.71

 23,724.81  23,724.81 0.00  0.00  0.00  0.00 23,724.81Ctas x pagar Pensiones Alimenticias2135105  23,724.81

 99,824.07  99,971.56 0.00  0.00  0.00  147.49 99,824.07C x P Bienes y Servicios de Consumo21353  99,971.56

 97,217.38  97,217.38 0.00  0.00  0.00  0.00 97,217.38C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedores2135301  97,217.38

 1,288.17  1,435.66 0.00  0.00  0.00  147.49 1,288.17C x P Bienes y Serv. Consumo - Fisco IR2135302  1,435.66

 1,318.52  1,318.52 0.00  0.00  0.00  0.00 1,318.52CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor2135303  1,318.52

 37,149.80  39,910.19 0.00  0.00  0.00  2,760.39 37,149.80C x P Otros Gastos21357  39,910.19

 37,091.31  39,850.95 0.00  0.00  0.00  2,759.64 37,091.31C x P Otros Gastos - Proveedores2135701  39,850.95

 58.49  59.24 0.00  0.00  0.00  0.75 58.49C x P Otros Gastos - Fisco IR2135702  59.24

 24,030.35  27,400.57 0.00  0.00  0.00  3,370.22 24,030.35Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado21381  27,400.57

 24,030.35  27,400.57 0.00  0.00  0.00  3,370.22 24,030.35CxP IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI2138114  27,400.57

 151,885.40  152,062.32 0.00  0.00  0.00  176.92 151,885.40C x P Inversiones en Bienes de Larga Duracion21384  152,062.32

 149,596.27  149,596.27 0.00  0.00  0.00  0.00 149,596.27C x P Inv. Bienes L/Duracion - Proveedores2138401  149,596.27

 2,289.13  2,466.05 0.00  0.00  0.00  176.92 2,289.13C x P Inv. Bienes L/Duracion - Fisco IR2138402  2,466.05
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 97,221.14  97,221.44 0.00  0.00  0.00  0.30 97,221.14C x P Pendientes de Anos Anteriores21398  97,221.44

 97,221.44  0.00 0.00  97,221.44  0.00  0.00 97,221.44Obligaciones de presupuestos Clausurados224  97,221.44

 97,221.44  0.00 0.00  97,221.44  0.00  0.00 97,221.44Cuentas por Pagar Anos Anteriores22498  97,221.44

 97,221.44  0.00 0.00  97,221.44  0.00  0.00 97,221.44Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2249801  97,221.44

 0.00  0.00 0.00 2,832,217.15  0.00  2,832,217.15 0.00Patrimonio Publico611  2,832,217.15

 0.00  0.00 0.00 2,832,217.15  0.00  2,832,217.15 0.00Patrimonio Entidades Descentralizadas y Autonomas61103  2,832,217.15

 0.00  0.00 0.00  286,399.65  0.00  286,399.65 0.00Resultados de Ejercicios618  286,399.65

 0.00  0.00 0.00  286,399.65  0.00  286,399.65 0.00Resultados Ejercicios Anteriores61801  286,399.65

 0.00  1,139,967.40 0.00  0.00  0.00  1,139,967.40 0.00Tasas y Contribuciones623  1,139,967.40

 0.00  160,126.71 0.00  0.00  0.00  160,126.71 0.00Tasas Generales62301  160,126.71

 0.00  157,998.56 0.00  0.00  0.00  157,998.56 0.00Permisos, Licencias y Patentes6230112  157,998.56

 0.00  2,128.15 0.00  0.00  0.00  2,128.15 0.00Aprobacion de Planos e Inspeccion de Construcciones6230118  2,128.15

 0.00  979,840.69 0.00  0.00  0.00  979,840.69 0.00Contribuciones62304  979,840.69

 0.00  979,840.69 0.00  0.00  0.00  979,840.69 0.00Contribucion Adicional Cuerpo de bomberos x Serv.Elect.6230414  979,840.69

 0.00  2,720.16 0.00  0.00  0.00  2,720.16 0.00Venta de Bienes y Servicios624  2,720.16

 0.00  2,720.16 0.00  0.00  0.00  2,720.16 0.00Ventas No Industriales62403  2,720.16

 0.00  2,720.16 0.00  0.00  0.00  2,720.16 0.00Otros Servicios Tecnicos y Especializados6240399  2,720.16

 0.00  195,466.91 0.00  0.00  0.00  195,466.91 0.00Transferencias Recibidas626  195,466.91

 0.00  195,466.91 0.00  0.00  0.00  195,466.91 0.00Participaciones Corrientes del Sector Publico62604  195,466.91

 0.00  195,466.91 0.00  0.00  0.00  195,466.91 0.00Otras Participaciones y Aportes Corrientes6260499  195,466.91

 789,277.23  0.00 0.00  0.00  789,277.23  0.00 789,277.23REMUNERACIONES633  0.00

 559,824.77  0.00 0.00  0.00  559,824.77  0.00 559,824.77REMUNERACIONES BASICAS63301  0.00

 530,896.15  0.00 0.00  0.00  530,896.15  0.00 530,896.15Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 28,928.62  0.00 0.00  0.00  28,928.62  0.00 28,928.62Salarios Unificados6330106  0.00
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 67,266.88  0.00 0.00  0.00  67,266.88  0.00 67,266.88REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS63302  0.00

 47,442.64  0.00 0.00  0.00  47,442.64  0.00 47,442.64Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 19,824.24  0.00 0.00  0.00  19,824.24  0.00 19,824.24Decimocuarto Sueldo6330204  0.00

 28,498.11  0.00 0.00  0.00  28,498.11  0.00 28,498.11REMUNERACIONES COMPENSATORIAS63303  0.00

 11,464.00  0.00 0.00  0.00  11,464.00  0.00 11,464.00Refrigerio6330306  0.00

 17,034.11  0.00 0.00  0.00  17,034.11  0.00 17,034.11Compensacion Regimen Remunerativo de Fuerzas Armadas, Policia y Cuerpo6330312  0.00

 18,937.02  0.00 0.00  0.00  18,937.02  0.00 18,937.02Remuneraciones Temporales63305  0.00

 8,125.02  0.00 0.00  0.00  8,125.02  0.00 8,125.02Horas Extras y Suplementarias6330509  0.00

 10,812.00  0.00 0.00  0.00  10,812.00  0.00 10,812.00Servicios Personales por Contrato6330510  0.00

 114,630.32  0.00 0.00  0.00  114,630.32  0.00 114,630.32Aporte Patronal a la Seguridad Social63306  0.00

 69,143.70  0.00 0.00  0.00  69,143.70  0.00 69,143.70Aporte Patronal6330601  0.00

 45,486.62  0.00 0.00  0.00  45,486.62  0.00 45,486.62Fondo de Reserva6330602  0.00

 120.13  0.00 0.00  0.00  120.13  0.00 120.13Indemnizaciones63307  0.00

 120.13  0.00 0.00  0.00  120.13  0.00 120.13Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones6330707  0.00

 97,881.87  687.03 0.00  0.00  97,194.84  0.00 97,881.87BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO634  687.03

 12,846.38  0.00 0.00  0.00  12,846.38  0.00 12,846.38Servicios Basicos63401  0.00

 1,231.45  0.00 0.00  0.00  1,231.45  0.00 1,231.45Agua Potable6340101  0.00

 1,868.48  0.00 0.00  0.00  1,868.48  0.00 1,868.48Energia Electrica6340104  0.00

 9,735.69  0.00 0.00  0.00  9,735.69  0.00 9,735.69Telecomunicaciones6340105  0.00

 10.76  0.00 0.00  0.00  10.76  0.00 10.76Servicios de Correo6340106  0.00

 13,313.44  0.00 0.00  0.00  13,313.44  0.00 13,313.44Servicios Generales63402  0.00

 49.50  0.00 0.00  0.00  49.50  0.00 49.50Transporte de Personal6340201  0.00

 10.00  0.00 0.00  0.00  10.00  0.00 10.00Fletes y Maniobras6340202  0.00

 858.88  0.00 0.00  0.00  858.88  0.00 858.88Almacenamiento, Embalaje, Envase y Recarga de Extintores6340203  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2022

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

 1,602.91  0.00 0.00  0.00  1,602.91  0.00 1,602.91Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotoco6340204  0.00

 71.43  0.00 0.00  0.00  71.43  0.00 71.43Difusion, Informacion y Publicidad6340207  0.00

 10,622.44  0.00 0.00  0.00  10,622.44  0.00 10,622.44Sevicios Medicos Hospitalarios Complementarios6340226  0.00

 98.28  0.00 0.00  0.00  98.28  0.00 98.28Servicios de Provision de Dispositivos Electronicos y Certificacion Fi6340228  0.00

 4,595.70  0.00 0.00  0.00  4,595.70  0.00 4,595.70Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias63403  0.00

 415.40  0.00 0.00  0.00  415.40  0.00 415.40Pasajes al Interior6340301  0.00

 4,180.30  0.00 0.00  0.00  4,180.30  0.00 4,180.30Viaticos y Subsistencias en el Interior6340303  0.00

 12,213.74  0.00 0.00  0.00  12,213.74  0.00 12,213.74Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones63404  0.00

 2,418.40  0.00 0.00  0.00  2,418.40  0.00 2,418.40Edificios, Locales, Recidencias y Cableado Estructurado (Instalación,6340402  0.00

 998.60  0.00 0.00  0.00  998.60  0.00 998.60Gastos en Maquinarias y Equipos6340404  0.00

 8,796.74  0.00 0.00  0.00  8,796.74  0.00 8,796.74Gastos en Vehiculos6340405  0.00

 669.60  0.00 0.00  0.00  669.60  0.00 669.60Arrendamientos de Bienes63405  0.00

 669.60  0.00 0.00  0.00  669.60  0.00 669.60Arrendamiento de Edificios, Locales, Residencias, Parqueaderos, Casill6340502  0.00

 5,260.00  0.00 0.00  0.00  5,260.00  0.00 5,260.00Contratacion de Estudios e Investigaciones63406  0.00

 1,980.00  0.00 0.00  0.00  1,980.00  0.00 1,980.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada6340601  0.00

 3,280.00  0.00 0.00  0.00  3,280.00  0.00 3,280.00Capacitación a Servidores Públicos6340612  0.00

 1,295.63  0.00 0.00  0.00  1,295.63  0.00 1,295.63Gastos en Informatica63407  0.00

 250.00  0.00 0.00  0.00  250.00  0.00 250.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas In6340701  0.00

 1,045.63  0.00 0.00  0.00  1,045.63  0.00 1,045.63Mantenimiento de Sistemas Informaticos6340704  0.00

 47,604.06  687.03 0.00  0.00  46,917.03  0.00 47,604.06Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  687.03

 214.06  0.00 0.00  0.00  214.06  0.00 214.06Alimentos y Bebidas6340801  0.00

 13,595.15  0.00 0.00  0.00  13,595.15  0.00 13,595.15Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion6340802  0.00

 12,235.47  687.03 0.00  0.00  11,548.44  0.00 12,235.47Combustibles y Lubricantes6340803  687.03

 172.68  0.00 0.00  0.00  172.68  0.00 172.68Materiales de Oficina6340804  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2022

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS
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DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS
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ACREEDORCRÉDITOS

CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

 773.09  0.00 0.00  0.00  773.09  0.00 773.09Materiales de Aseo6340805  0.00

 320.00  0.00 0.00  0.00  320.00  0.00 320.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones6340807  0.00

 432.26  0.00 0.00  0.00  432.26  0.00 432.26Insumos, Bienes, Materiales y Suministros para la Construcción, Eléctr6340811  0.00

 16,014.86  0.00 0.00  0.00  16,014.86  0.00 16,014.86Repuestos y Accesorios6340813  0.00

 321.45  0.00 0.00  0.00  321.45  0.00 321.45Condecoraciones y Homenajes en Actos Protocolarios6340822  0.00

 3,525.04  0.00 0.00  0.00  3,525.04  0.00 3,525.04Insumos para Procedimientos Médicos6340826  0.00

 83.32  0.00 0.00  0.00  83.32  0.00 83.32Bienes Muebles No Depreciables63445  0.00

 7.43  0.00 0.00  0.00  7.43  0.00 7.43Mobiliarios (Bienes Muebles no Depreciables)6344503  0.00

 75.89  0.00 0.00  0.00  75.89  0.00 75.89Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos6344507  0.00

 39,910.19  0.00 0.00  0.00  39,910.19  0.00 39,910.19Gastos Financieros y Otros635  0.00

 5,344.98  0.00 0.00  0.00  5,344.98  0.00 5,344.98Impuestos, Tasas y Contribuciones63501  0.00

 2,585.37  0.00 0.00  0.00  2,585.37  0.00 2,585.37Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Pate6350102  0.00

 2,759.61  0.00 0.00  0.00  2,759.61  0.00 2,759.61Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones6350199  0.00

 34,565.21  0.00 0.00  0.00  34,565.21  0.00 34,565.21Seguros, Comisiones Financieras y otros63504  0.00

 34,471.68  0.00 0.00  0.00  34,471.68  0.00 34,471.68Seguros6350401  0.00

 93.53  0.00 0.00  0.00  93.53  0.00 93.53Comisiones Bancarias6350403  0.00

TOTALES  3,367,293.97 3,367,293.97  4,642,915.97  4,642,915.97 6,816,666.91  6,816,666.91  10,183,960.88 10,183,960.88

Lcda. Rosario Ortega ZhininCrnl. (B) Tlgo. Jairo Araujo A
TESORERAPRIMER JEFE  (E)

Cbo. (B) Ing. Juan Velecela T.
CONTADOR (E)
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